



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 989 155 431
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: INTERIØR INVEST AS
Forretningsadresse: Karenslyst allé 57
0277 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Per Arne Lunde
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 25.07.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt		1 280 000	1 280 000
Sum inntekter		1 280 000	1 280 000
Kostnader			
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		205 501	205 501
Annen driftskostnad		335 155	506 192
Sum kostnader		540 656	711 693
Driftsresultat		739 344	568 307
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt			13 593
Mottatt utbytte			12 708 800
Annen finansinntekt			68 296
Sum finansinntekter			12 790 689
Annen finanskostnad		1 613	623
Sum finanskostnader		1 613	623
Netto finans		-1 613	12 790 066
Ordinært resultat før skattekostnad		737 731	13 358 373
Skattekostnad på ordinært resultat		251 823	255 106
Ordinært resultat etter skattekostnad		485 908	13 103 267
Årsresultat		485 908	13 103 267
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte		12 000 000	5 600 000
Overføringer til/fra annen egenkapital		-11 514 092	7 503 266
Sum overføringer og disponeringer		485 908	13 103 266



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		1 326 400	1 412 800
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		658 184	777 285
Sum varige driftsmidler		1 984 584	2 190 085
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		174 542	174 542
Sum finansielle anleggsmidler		174 542	174 542
Sum anleggsmidler		2 159 126	2 364 627
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Konsernfordringer		389 695	291 256
Sum fordringer		389 695	291 256
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		6 648 659	14 700 993
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		6 648 659	14 700 993
Sum omløpsmidler		7 038 354	14 992 249
SUM EIENDELER		9 197 480	17 356 876
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		100 000	100 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		5 393 244	16 907 335
Sum opptjent egenkapital		5 393 244	16 907 335
Sum egenkapital		5 493 244	17 007 335
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		28 263	79 594
Betalbar skatt		251 823	255 106
Annen kortsiktig gjeld		3 424 150	14 841
Sum kortsiktig gjeld		3 704 236	349 541
Sum gjeld		3 704 236	349 541
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		9 197 480	17 356 876



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		130 404 000	110 674 000
Annen driftsinntekt			-1 453 000
Sum inntekter		130 404 000	109 221 000
Kostnader			
Varekostnad		94 814 000	80 095 000
Lønnskostnad		22 024 000	19 871 000
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		424 000	408 000
Annen driftskostnad		8 558 000	8 123 000
Sum kostnader		125 820 000	108 497 000
Driftsresultat		4 584 000	724 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt			2 000
Annen finansinntekt		24 000	1 698 000
Sum finansinntekter		24 000	1 700 000
Annen rentekostnad		44 000	88 000
Annen finanskostnad		1 000	
Sum finanskostnader		45 000	88 000
Netto finans		-21 000	1 612 000
Ordinært resultat før skattekostnad		4 563 000	2 336 000
Skattekostnad på ordinært resultat		1 118 000	277 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		3 445 000	2 059 000
Årsresultat		3 445 000	2 059 000
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		3 445 000	2 059 000
Sum overføringer og disponeringer		3 445 000	2 059 000



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		1 326 000	1 413 000
Maskiner og anlegg		8 000	38 000
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		2 291 000	2 345 000
Sum varige driftsmidler		3 625 000	3 796 000
Finansielle anleggsmidler			
Obligasjoner			1 000
Sum finansielle anleggsmidler			1 000
Sum anleggsmidler		3 625 000	3 797 000
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		63 000	10 000
Sum varer		63 000	10 000
Fordringer			
Kundefordringer		17 168 000	19 188 000
Andre fordringer		1 464 000	1 641 000
Sum fordringer		18 632 000	20 829 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		14 827 000	20 339 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		14 827 000	20 339 000
Sum omløpsmidler		33 522 000	41 178 000
SUM EIENDELER		37 147 000	44 975 000

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		16 028 000	24 582 000
Sum opptjent egenkapital		16 028 000	24 582 000
Sum egenkapital		16 128 000	24 682 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt		128 000	85 000
Sum avsetninger for forpliktelser		128 000	85 000
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		750 000	1 750 000
Sum annen langsiktig gjeld		750 000	1 750 000
Sum langsiktig gjeld		878 000	1 835 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		8 687 000	11 082 000
Betalbar skatt		1 074 000	347 000
Skyldige offentlige avgifter		2 328 000	2 383 000
Annen kortsiktig gjeld		8 052 000	4 646 000
Sum kortsiktig gjeld		20 141 000	18 458 000
Sum gjeld		21 019 000	20 293 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		37 147 000	44 975 000



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 658566

Enheten

Organisasjonsnummer: 989 155 431
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: INTERIØR INVEST AS
Forretningsadresse: Karenslyst allé 57
0277 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Per Arne Lunde
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 19.07.2022



Organisasjonsnr: 989 155 431
INTERIØR INVEST AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt		1 280 000	1 280 000
Sum inntekter		1 280 000	1 280 000
Kostnader			
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		205 501	205 501
Annen driftskostnad		335 155	506 192
Sum kostnader		540 656	711 693
Driftsresultat		739 344	568 307
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt			13 593
Mottatt utbytte			12 708 800
Annen finansinntekt			68 296
Sum finansinntekter			12 790 689
Annen finanskostnad		1 613	623
Sum finanskostnader		1 613	623
Netto finans		-1 613	12 790 066
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat		737 731	13 358 373
Ordinært resultat etter skattekostnad		251 823	255 106
Årsresultat		485 908	13 103 267
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte		12 000 000	5 600 000
Overføringer til/fra annen egenkapital		-11 514 092	7 503 266
Sum overføringer og disponeringer		485 908	13 103 266



Organisasjonsnr: 989 155 431
INTERIØR INVEST AS

BALANSE

Beløp i: NOK Note 2021 2020

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler

Tomter, bygninger og annen fast eiendom	1 326 400	1 412 800
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	658 184	777 285
Sum varige driftsmidler	1 984 584	2 190 085

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap	174 542	174 542
Sum finansielle anleggsmidler	174 542	174 542

Sum anleggsmidler	2 159 126	2 364 627
-------------------	-----------	-----------

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Konsernfordringer	389 695	291 256
Sum fordringer	389 695	291 256

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende	6 648 659	14 700 993
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	6 648 659	14 700 993

Sum omløpsmidler	7 038 354	14 992 249
------------------	-----------	------------

SUM EIENDELER	9 197 480	17 356 876
---------------	-----------	------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Selskapskapital	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital	100 000	100 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	5 393 244	16 907 335
Sum opptjent egenkapital	5 393 244	16 907 335



Sum egenkapital	5 493 244	17 007 335
Sum langsiktig gjeld	0	0
Kortsiktig gjeld		
Leverandørgjeld	28 263	79 594
Betalbar skatt	251 823	255 106
Annen kortsiktig gjeld	3 424 150	14 841
Sum kortsiktig gjeld	3 704 236	349 541
Sum gjeld	3 704 236	349 541
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	9 197 480	17 356 876



Organisasjonsnr: 989 155 431
INTERIØR INVEST AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		130 404 000	110 674 000
Annen driftsinntekt			-1 453 000
Sum inntekter		130 404 000	109 221 000
Kostnader			
Varekostnad		94 814 000	80 095 000
Lønnskostnad		22 024 000	19 871 000
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		424 000	408 000
Annen driftskostnad		8 558 000	8 123 000
Sum kostnader		125 820 000	108 497 000
Driftsresultat		4 584 000	724 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt			2 000
Annen finansinntekt		24 000	1 698 000
Sum finansinntekter		24 000	1 700 000
Annen rentekostnad		44 000	88 000
Annen finanskostnad		1 000	
Sum finanskostnader		45 000	88 000
Netto finans		-21 000	1 612 000
Ordinært resultat før skattekostnad			
Ordinært resultat før skattekostnad		4 563 000	2 336 000
Skattekostnad på ordinært resultat		1 118 000	277 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		3 445 000	2 059 000
Årsresultat		3 445 000	2 059 000
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		3 445 000	2 059 000
Sum overføringer og disponeringer		3 445 000	2 059 000



Organisasjonsnr: 989 155 431
INTERIØR INVEST AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		1 326 000	1 413 000
Maskiner og anlegg		8 000	38 000
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		2 291 000	2 345 000
Sum varige driftsmidler		3 625 000	3 796 000
Finansielle anleggsmidler			
Obligasjoner			1 000
Sum finansielle anleggsmidler			1 000
Sum anleggsmidler		3 625 000	3 797 000
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		63 000	10 000
Sum varer		63 000	10 000
Fordringer			
Kundefordringer		17 168 000	19 188 000
Andre fordringer		1 464 000	1 641 000
Sum fordringer		18 632 000	20 829 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		14 827 000	20 339 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		14 827 000	20 339 000
Sum omløpsmidler		33 522 000	41 178 000
SUM EIENDELER		37 147 000	44 975 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000



Opptjent egenkapital		
Annen egenkapital	16 028 000	24 582 000
Sum opptjent egenkapital	16 028 000	24 582 000
Sum egenkapital	16 128 000	24 682 000
Gjeld		
Langsiktig gjeld		
Utsatt skatt	128 000	85 000
Sum avsetninger for forpliktelser	128 000	85 000
Annen langsiktig gjeld		
Gjeld til kredittinstitusjoner	750 000	1 750 000
Sum annen langsiktig gjeld	750 000	1 750 000
Sum langsiktig gjeld	878 000	1 835 000
Kortsiktig gjeld		
Leverandørgjeld	8 687 000	11 082 000
Betalbar skatt	1 074 000	347 000
Skyldige offentlige avgifter	2 328 000	2 383 000
Annen kortsiktig gjeld	8 052 000	4 646 000
Sum kortsiktig gjeld	20 141 000	18 458 000
Sum gjeld	21 019 000	20 293 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	37 147 000	44 975 000



Organisasjonsnr: 989 155 431
INTERIØR INVEST AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
1

Regnskapsprinsipper
Se vedlegg

Note
2

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum _____ Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets



Organisasjonsnr: 989 155 431
INTERIØR INVEST AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

Note
1

Regnskapsprinsipper
Se vedlegg

Note
2

Antall årsverk i regnskapsåret
38.00

Sum _____ Beløp

Balanseført verdi 31.12. _____ Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

Samlet beløp - tilknyttet selskap _____ Årets _____ Fjorårets _____

Samlet beløp - foretak i samme konsern _____ Årets _____ Fjorårets _____

Samlet beløp - foretak i samme konsern _____ Årets _____ Fjorårets _____



Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.

Note

3

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse



Interiør Invest AS Kontantstrømoppstilling

	2021	2020
Årsresultat før skattekostnad	737 731	13 358 373
Ordinære avskrivninger	205 501	205 501
Betalbar skatt	-251 823	-255 106
Endring i kortsiktige fordringer og andre omløpsmidler	-98 438	88 244
Endring i annen kortsiktig gjeld	3 354 696	90 113
Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	3 947 666	13 487 125
Investert i varige driftsmidler	0	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	0	0
Utbetalt utbytte	-12 000 000	-5 600 000
Solgt verdipapirer	0	3 005 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-12 000 000	-2 595 000
Netto endring i bankinnskudd, kontanter og lignende	-8 052 332	10 892 123
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 01.01.	14 700 993	3 808 870
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 31.12.	6 648 660	14 700 993



Interiør Invest AS

Styrets årsberetning for 2021

Selskapet er et investeringsselskap med forretningskontor i Oslo. Selskapet eier 91% % av aksjene i Interørdesign AS.

Morselskapet

Selskapet har ingen annen virksomhet enn forvaltning av datterselskapet og den avkastningen som mottas fra dette.

Årsregnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Etter styrets vurdering gir det fremlagte årsregnskapet et rettviseende bilde av driften i regnskapsåret og for den finansielle stillingen pr. 31.12.21.

Selskapet har et resultat etter skatt kr. 485.908 i 2021 mot kr. 13.103.267 i 2020. Endringen skyldes i det helt vesentlige at man tok ut et betydelig utbytte fra datterselskapet i 2020. I 2021 er det ikke tatt ut noe utbytte.

Selskapet har en meget solid egenkapital og likviditeten er også tilfredsstillende. Bokført egenkapital beløper seg til kr. 5.493.243, som utgjør 59,7% av totalkapitalen i selskapet pr. 31.12.2021.

Årsregnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift.

Selskapet har ingen ansatte.

Selskapets virksomhet forurensar ikke det ytre miljø.

Selskapet har hatt en negativ kontantstrøm i 2021 på 8.052.332, men har fortsatt en tilfredsstillende likviditet.

Selskapets finansielle risiko er knyttet til virksomheten i datterselskapet og er nærmere kommentert under «Konsernet»

Konsernet

Regnskapet

All virksomhet av betydning forgår i datterselskapet. Konsernregnskapet viser et overskudd etter skatt på kr. 3.445.470 i 2021, mot kr. 2.059.491 i 2020. Bokført egenkapital i konsernet er redusert fra kr. 24.682.410 i 2020 til kr. 16.127.880 i 2021. Konsernet har en solid finansiell stilling ved utgangen av regnskapsåret. Egenkapitalandelen utgjør 43,4% av totalbalansen.

Konsernet har hatt en negativ kontantstrøm i 2021 på kr. 5.511.471, men har fortsatt en tilfredsstillende likviditet.

Konsernregnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Etter styrets vurdering gir det fremlagte konsernregnskapet et rettviseende bilde av driften i regnskapsåret og for konsernets finansielle stilling pr. 31.12.21.

Konsernets datterselskap har et godt utgangspunkt både markedsmessig og økonomisk for å få en fortsatt positiv utvikling i sin virksomhet i 2022

Arbeidsmiljø og personale



Alle ansatte er i datterselskapet. Arbeidsmiljøet betraktes som godt og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer. Det er gjennomført en medarbeiderundersøkelse fra Great Place To Work, hvor bedriften scoret 73% på tilfredshet.

Sykefravær, skader og ulykker

Det har ikke vært ulykker eller skade på personer i 2021. Sykefraværet har vært noe høyt ut fra virksomhetens art og antall ansatte. Dette var i stor grad knyttet til pandemien

Likestilling mellom kjønnene

Konsernet har til sammen 38 ansatte, hvorav 29 kvinner og 9 menn.

Miljørapport

Det er ingen forhold ved datterselskapets virksomhet som har særlig negativ påvirkning på det ytre miljøet

Konsernregnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Etter styrets vurdering gir det fremlagte konsernregnskapet et rettviseende bilde av driften i regnskapsåret og for konsernets finansielle stilling pr. 31.12.21.

Oslo, 31. mai 2021

Per Arne Lunde
Styrets leder



BDO AS
Malmskriverveien 18
Postboks 455
1302 Sandvika

RESULTATREGNSKAP	Note	2021	2020
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	1	130 404 349	110 674 279
Annen driftsinntekt			-1 453 483
Sum driftsinntekter		130 404 349	109 220 796
Driftskostnader			
Varekostnad		94 814 386	80 095 451
Lønnskostnad	2	22 024 158	19 870 990
Avskrivning på varige driftsmidler	3	423 902	408 397
Annen driftskostnad	2	8 558 301	8 121 726
Sum driftskostnader		125 820 747	108 496 564
DRIFTSRESULTAT		4 583 602	724 232
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		9	1 765
Annen finansinntekt		24 252	1 698 002
Sum finansinntekter		24 261	1 699 767
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		44 183	87 519
Annen finanskostnad		1 276	
Sum finanskostnader		45 459	87 519
NETTO FINANSPOSTER		-21 198	1 612 248
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		4 562 404	2 336 480
Skattekostnad på ordinært resultat	4	1 116 934	276 988
ÅRSRESULTAT		3 445 470	2 059 492
Majoritetens andel av resultatet			
		3 179 109	2 054 252
Minoritetens andel av resultatet			
		266 361	5 240
Sum		3 445 470	2 059 492



Interiør Invest AS, Konsern

BALANSE 31.12.	Note	2021	2020
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Varige driftsmidler			
Fast eiendom	3	1 326 400	1 412 800
Maskiner og anlegg	3	7 639	38 195
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	3	2 290 886	2 345 053
Sum varige driftsmidler		3 624 925	3 796 048
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer		0	1 078
Sum finansielle anleggsmidler			1 078
SUM ANLEGGSMIDLER		3 624 925	3 797 126
OMLØPSMIDLER			
Varebeholdning	6	62 658	10 000
Fordringer			
Kundefordringer		17 167 984	19 188 190
Andre kortsiktige fordringer		1 464 293	1 641 319
Sum fordringer		18 632 277	20 829 509
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	14 827 052	20 338 524
SUM OMLØPSMIDLER		33 521 987	41 178 033
SUM EIENDELER		37 146 912	44 975 159



Interiør Invest AS, Konsern

BALANSE 31.12.	Note	2021	2020
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		16 027 880	24 582 410
Sum opptjent egenkapital		16 027 880	24 582 410
SUM EGENKAPITAL	5/9	16 127 880	24 682 410
GJELD			
LANGSIKTIG GJELD			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	4	127 566	84 601
Sum avsetning for forpliktelser		127 566	84 601
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	750 000	1 750 000
Sum annen langsiktig gjeld		750 000	1 750 000
SUM LANGSIKTIG GJELD		877 566	1 834 601
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		8 687 035	11 081 834
Betalbar skatt	4	1 073 970	347 316
Skyldig offentlige avgifter		2 328 410	2 383 241
Annen kortsiktig gjeld		8 052 051	4 645 757
SUM KORTSIKTIG GJELD		20 141 466	18 458 148
SUM GJELD		21 019 032	20 292 749
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		37 146 912	44 975 159

OSLO, 31, mai 2021

Per Arne Lunde, styrets leder



Interiør Invest AS Noter til konsernregnskapet for 2021

Regnskapsprinsipper:

Konsernregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapskikk i Norge.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. For råvarer og varer i arbeid beregnes netto salgsverdi til salgsverdien av ferdig tilvirkede varer redusert for gjenværende tilvirkningskostnader og salgskostnader.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringer.

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter ol. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

Pensjoner

Innskuddsplaner periodiseres etter sammenstillingsprinsippet. Årets innskudd til pensjonsordningen kostnadsføres.

Inntekter

Ved varesalg:

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når både risiko og kontroll i hovedsak er overført til kunden. Dette vil normalt være tilfellet når varen er levert til kunden. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

Ved tjenestesalg:

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når krav på vederlag oppstår. Dette skjer når tjenesten ytes, i takt med at arbeidet utføres. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet

Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønnsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner, for eksempel konsernbidrag, føres mot egenkapitalen.

Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Eventuelt utsatt skattefordel balanseføres ikke.

Konsolidering

Ved utarbeidelse av konsernregnskapet er morselskapets kostpris på aksjene i datterselskapet (Interiørdesign AS- 91%) eliminert mot bokført egenkapital i datterselskapet på konsernetableringstidspunktet (2005) Interne transaksjoner og mellomværender er eliminert. Det eksisterer ingen urealiserte interngvinster 31.12.21. Aksjer i datterselskapet er eliminert etter oppkjøpsmetoden som innebærer at differansen mellom kostpris for datterselskapets aksjer og bokført verdi av netto eiendeler er ført mot konsernets egenkapital da den beskjedne merverdien som ble målt på konsernetableringstidspunktet ville vært fullt ut avskrevet i perioden 2005-2017



Note 1 - Salgsinntekt

Spesifikasjon av salg fordelt på avdeling	2021	2020
Prosjektavdeling	90 412 750	70 533 323
Husavdeling	25 335 194	20 227 566
Forretningsavdeling	14 582 383	19 811 611
Andre	74 023	101 779
Totalt	130 404 350	110 674 279

Note 2 - Lønnskostnad

Det er ingen ansatte i morselskapet
Konsernet har hatt 38 ansatte fordelt på 30 årsverk i regnskapsåret.

Spesifikasjon av lønnskostnader i konsernet	2021	2020
Lønn	17 842 906	16 486 256
Arbeidsgiveravgift	2 533 073	2 475 356
Pensjonskostnader	396 940	354 458
Andre lønnsrelaterte ytelser	1 251 239	554 920
Totalt	22 024 158	19 870 990

Lønn og styregodtgjørelse mv til ledende personer og revisor

Morselskapet har ikke daglig leder

Det er ikke utbetalt styrehonorarer i morselskapet

Kostnadsført godtgjørelse til revisor i konsernet 136 278 105 000

Datterselskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning for selskapets ansatte jfr. lov om obligatorisk tjenestepensjon. Foretaket har etablert en tjenestepensjonsordning som tilfredsstiller kravene i loven. Selskapet har en avtale om innskuddsbasert pensjon. Premie kostnadsføres over drift.
Det er i regnskapsåret innbetalt 354.458 i pensjonspremie (OTP)

Note 3 - Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.

	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	Eiendom	Sum
Anskaffelseskost 1.1.2021	152 780	4 039 357	2 161 712	6 353 849
+ Tilgang	0	252 867		252 867
- Avgang	0			0
Anskaffelseskost 31.12	152 780	4 292 224	2 161 712	6 606 716
Akk. av/nedskr. 1.1	114 585	1 694 392	748 912	2 557 889
Ordinære avskrivninger 2021	30 556	306 946	86 400	423 902
- Tilbakeført avskrivning				0
Akk. av/nedskr. 31.12.21	145 141	2 001 338	835 312	2 981 791
Balanseført verdi 31.12.21	7 639	2 290 886	1 326 400	3 624 925
Prosentats for ordinære avskrivninger	20	7-33	4	

Note 4 - Skatt

	2021	2020
Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:		
Resultat før skattekostnader	4 562 404	2 336 480
+ Permanente og andre forskjeller	309 065	-1 282 946
+ Endring i midlertidige forskjeller	10 205	525 175
Grunnlag betalbar skatt	4 881 674	1 578 709
Spesifikasjon av årets skattekostnad:		
Beregnet skatt av årets resultat	1 073 968	347 316
+/- Endring i utsatt skatt / utsatt skattefordel	42 965	-70 329
Ordinær skattekostnad	1 116 934	276 987
Skattesats i inntektsåret	22 %	22 %
Midlertidige forskjeller		
Driftsmidler	-779 197	-469 435
Utestående fordringer	-5 596	-99 651
Grunnlag utsatt skatt	-784 793	-569 086
Utsatt skatt	-172 654	-125 199
Ikke balanseført utsatt skattefordel	300 221	209 801
Balanseført utsatt skatt	127 566	84 602



Note 5 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 1. januar 2021	100 000	24 582 409	24 682 410
Årets resultat		3 445 470	3 445 470
Tilleggsutbytte 2021		-12 000 000	-12 000 000
Egenkapital 31. desember 2020	100 000	16 027 879	16 127 880

Fordelinge av egenkapitalen

Majoritetens andel	15 155 054
Minoritetens andel	972 826
Sum	16 127 880

Aksjonæropplysninger

	Type aksje	Antall aksjer	Stemmeandel
Per Arne Lunde 1)	A	600	75,00 %
Christine Lunde	B	200	12,50 %
Henrik Lunde	B	200	12,50 %
Sum		1 000	100,00 %

1) Styrets leder

Note 6 - Varer

	2021	2020
Handelsvarer, vurdert til anskaffelseskost	62 658	10 000
Totalt	62 658	10 000

Note 7 - Bankinnskudd, Kassekreditt og sikkerhetsstillelse

Skattetrekkinnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 1 012 966

Datterselskapet har en kassekreditt med en limit på kr 2 000 000. Det er stilt sikkerhet med pant i kundefordringer, varelager og driftstilbehør. Bokført verdi pr 31.12. er:

	2021	2020
Kundefordringer	17 387 984	16 121 668
Varelager	62 658	10 000
Driftstilbehør	1 640 341	1 605 963

Note 8 - Gjeld til kredittinstitusjoner

Datterselskapet har et langsiktig lån, NOK 750 000, som skal innfris 1.4.22.

Det er stilt sikkerhet med pant i kundefordringer, varelager og driftstilbehør. Bokført verdi på pansatte eiendeler fremgår av note 7



Interiør Invest AS
Kontantstrømoppstilling - Konsern

	2021	2020
Årsresultat før skattekostnad	5 253 684	2 336 480
Ordinære avskrivninger	423 902	408 397
Betalbar skatt	-347 316	-3 693 060
Endring i kortsiktige fordringer	2 197 232	7 687 715
Endringer i varelager	-52 658	138 354
Endring i andre omløpsmidler		3 005 000
Endringer i leverandørgjeld	-2 394 799	1 807 193
Endring i annen kortsiktig gjeld	2 660 273	-1 207 122
Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	7 740 318	10 482 957
Utbetalinger til kjøp av varige driftsmidler	-252 867	
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-252 867	0
Nedbetalt langsiktig gjeld	-1 000 000	-500 000
Innbetalt langsiktig lån	1 078	0
Utbetalte utbytter	-12 000 000	-6 698 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-12 998 922	-7 198 000
Netto endring i bankinnskudd, kontanter og lignende	-5 511 471	3 284 957
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 01.01.	20 338 524	17 053 568
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 31.12.	14 827 052	20 338 525



Interiør Invest AS
Kontantstrømoppstilling - Konsern

	2021	2020
Årsresultat før skattekostnad	5 253 684	2 336 480
Ordinære avskrivninger	423 902	408 397
Betalbar skatt	-347 316	-3 693 060
Endring i kortsiktige fordringer	2 197 232	7 687 715
Endringer i varelager	-52 658	138 354
Endring i andre omløpsmidler		3 005 000
Endringer i leverandørgjeld	-2 394 799	1 807 193
Endring i annen kortsiktig gjeld	2 660 273	-1 207 122
Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	7 740 318	10 482 957
Utbetalinger til kjøp av varige driftsmidler	-252 867	
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-252 867	0
Nedbetalt langsiktig gjeld	-1 000 000	-500 000
Innbetalt langsiktig lån	1 078	0
Utbetalte utbytter	-12 000 000	-6 698 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-12 998 922	-7 198 000
Netto endring i bankinnskudd, kontanter og lignende	-5 511 471	3 284 957
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 01.01.	20 338 524	17 053 568
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 31.12.	14 827 052	20 338 525



Interiør Invest AS

Noter til regnskapet 2021

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av kostpris og virkelig verdi.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig

Aksjer i datterselskap

Investering i datterselskaper regnskapsføres etter kostmetoden. Investeringen nedskrives til virkelig verdi dersom verdifallet forventes ikke å være forbigående. Mottatte utbytter og konsernbidrag fra datterselskap inntektsføres som annen finansinntekt.

Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsresultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner føres mot egenkapitalen. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og



Interiør Invest AS Noter til konsernregnskapet for 2021

Regnskapsprinsipper:

Konsernregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapskikk i Norge.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. For råvarer og varer i arbeid beregnes netto salgsverdi til salgsverdien av ferdig tilvirkede varer redusert for gjenværende tilvirkningskostnader og salgskostnader.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringer.

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter ol. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

Pensjoner

Innskuddsplaner periodiseres etter sammenstillingsprinsippet. Årets innskudd til pensjonsordningen kostnadsføres.

Inntekter

Ved varesalg:

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når både risiko og kontroll i hovedsak er overført til kunden. Dette vil normalt være tilfellet når varen er levert til kunden. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

Ved tjenestesalg:

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når krav på vederlag oppstår. Dette skjer når tjenesten ytes, i takt med at arbeidet utføres. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet

Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønnsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner, for eksempel konsernbidrag, føres mot egenkapitalen.

Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Eventuelt utsatt skattefordel balanseføres ikke.

Konsolidering

Ved utarbeidelse av konsernregnskapet er morselskapets kostpris på aksjene i datterselskapet (Interiørdesign AS- 91%) eliminert mot bokført egenkapital i datterselskapet på konsernetableringstidspunktet (2005) Interne transaksjoner og mellomværender er eliminert. Det eksisterer ingen urealiserte interngvinster 31.12.21. Aksjer i datterselskapet er eliminert etter oppkjøpsmetoden som innebærer at differansen mellom kostpris for datterselskapets aksjer og bokført verdi av netto eiendeler er ført mot konsernets egenkapital da den beskjedne merverdien som ble målt på konsernetableringstidspunktet ville vært fullt ut avskrevet i perioden 2005-2017